

ORDEN DE COMPRA N° 00000009/2020

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

salud - Insumos Médicos Nov. 2019

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8,000.000	UNIDADES	baja lenguas de madera (BLM)	\$7.00	\$56,000.00
50.000	UNIDADES	bolsa recolectora de orina adulto (BRO)	\$245.00	\$12,250.00
5.000	UNIDADES	caja de acero inoxidable de 20x10x4 cm nacional (CAIN)	\$5,586.00	\$27,930.00
3,200.000	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$169.00	\$540,800.00
12,000.000	UNIDADES	guantes de nitrilo l (GNL)	\$29.00	\$348,000.00
12,000.000	UNIDADES	guantes de nitrilo m (GNM)	\$29.00	\$348,000.00
5,000.000	UNIDADES	guantes de nitrilo s (GNS)	\$29.00	\$145,000.00
500.000	UNIDADES	hoja bisturi n°21 (HOJ21)	\$36.00	\$18,000.00
500.000	UNIDADES	hoja bisturi n°15 (HOJ15)	\$36.00	\$18,000.00
500.000	UNIDADES	hoja bisturi n°11 (HOJ11)	\$36.00	\$18,000.00
9,000.000	UNIDADES	jeringas 5 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FZ)	\$31.00	\$279,000.00
200.000	UNIDADES	pecheras plasticas (0020A)	\$31.00	\$6,200.00
10.000	UNIDADES	pinza quirurgica 13 cms (PQ)	\$1,540.00	\$15,400.00
5.000	UNIDADES	porta suero (S 46)	\$32,000.00	\$160,000.00
60.000	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°18 (SFB18)	\$549.00	\$32,940.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	2,025,520.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000009/2020

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
240.000	UNIDADES	termometro clinico (QW121)	\$319.00	\$76,560.00
1.000	UNIDADES	mesa mayo base esmaltada, bandeja de acero inoxidable 32x45 cms (MMAY)	\$67,300.00	\$67,300.00
			Sub Total Hoja:	143,860.00
			SUB TOTAL:	\$2,169,380
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,169,380
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$412,182
			TOTAL:	\$2,581,562
SON: Dos millones quinientos ochenta y un mil quinientos sesenta y dos pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°1397/19 - INSUMOS MEDICOS TODOS LOS CENTROS NOVIEMBRE 2019.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones